
Бесқарағай ауданының аудандық маңызы бар ортақ пайдаланудағы автомобиль 
жолдарының тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Бесқарағай ауданының әкімдігінің 2020 жылғы 21 
мамырдағы № 154 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2020 жылғы 25 маусымда № 7220 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Абай облысы Бесқарағай ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 20 
наурыздағы № 77 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Абай облысы Бесқарағай ауданы әкімдігінің 
20.03.2025  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік № 77
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      ЗҚАИ-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының  2-тармағына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 31-бабы
шілдедегі "Автомобиль жолдары туралы" Заңының  7-тармағына сәйкес, 3-бабы
Бесқарағай аудандық әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Бесқарағай ауданының аудандық маңызы бар ортақ пайдаланудағы 
автомобиль жолдарының тізбесі осы қаулыға  бойынша бекітілсін.қосымша
      2. "Шығыс Қазақстан облысы Бесқарағай аудандық сәулет, құрылыс, тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары 
бөлімі" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасымен 
бекітілген тәртіппен:
      1) осы қаулының аймақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) әкімдіктің осы қаулысының мемлекеттік тіркелуінен кейін күнтізбенің он 
күні аралығында Бесқарағай ауданы аумағында таралатын мерзімді баспасөз 
басылымына ресми жариялауға көшірмесінің жіберілуін;
      3) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Бесқарағай ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары 
Б.Ж.Баталовқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы бірінші ресми жариялану күнінен күнтізбенің он күні өткеннен 
кейін күшіне енеді.



      Бесқарағай ауданының әкімі Ш. Байбеков

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Шығыс Қазақстан облысы
      жолаушылар көлігі және автомобиль
      жолдары басқармасының басшысы Н.Жумадилов

      2020 жылғы "____"_____________

 
Бесқарағай аудандық әкімдігінің 

2020 жылғы 21 мамырдағы 
№ 154 қаулысына қосымша

Бесқарағай ауданының аудандық маңызы бар ортақ пайдаланудағы автомобиль 
жолдарының тізбесі

№
р/р

Автож
о л  
атауы

Жалпы
ұзынд
ығы, 
шақыр
ым

Оның ішінде жабылу түрлері 
бойынша, шақырым

Ғимарат
Жолдар  
дәрежесі

асфаль
тбетон
ды

Қара 
қиырш
ық тас

Ұсақ-қ
иырш
ық тас

Құмды

көпір құбыр IV V

дана/
м п .
        

Дана
         

М п
         .

Шақыр
ым      

Шақыр
ым      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
KF BK
-86

0 – 17 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Каноне
рка – 
Белока
менка"
а/ж

17 16 1 1 12 16 1

2
KF BK
-88

0 – 91 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Қараба
с  –  
Жетіж
ар  –  
Криви
нка" а/
ж

91 60 16 15 7 134,1 76 15

3
KF BK
-330

0 – 24 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Грачи 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

24 24 24



4

KF BK
-331

0 – 18 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Бозтал 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

18 8 10 5 62,5 8 10

5
KF BK
-332

0 – 18 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Жандо
с 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

18 18 18

6
KF BK
-333

0 – 16 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Мости
к 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

16 16 16

7
KF BK
-334

0 – 10 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Беген 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

10 10 1 15,8 10

8 KF BK
-335

0 – 8 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Өндірі
с 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

8 4 4 3 8

0 – 8 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Черем



9 KF BK
-336

ушка 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

8 8 8

10 KF BK
-337

0 – 4 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Жетіж
а р  
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

4 4 4 64 4

11
KF BK
-338

0 – 4 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Старая
Крепос
т ь  
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

4 4 4

12
KF BK
-339

0 – 3 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Беген 
орман 
шаруа
шылығ
ының 
кіребе
рісі"

3 3 3

13 KF BK
-340

0 – 2 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Қараба
с 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

2 2 1 2

14 KF BK
-341

0 – 1,5 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Қараға
йлы 1,5 1,5



ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1,5

15 KF BK
-342

0 – 1,5 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Қара 
Мырза
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1,5 1,5 1,5

16
KF BK
-343

0 – 1 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Баскөл
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1 1 1

17
KF BK
-344

0 – 1 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Бірлік 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1 1 1

18 KF BK
-345

0 – 1 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Белока
менка 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1 1 1

19 KF BK
-346

0 – 1 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Жылан
д ы  
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1 1 1



20
KF BK
-347

0 – 1 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Бұқаба
й 
ауылы
ның 
кіребе
рісі"

1 1 1

21
KF BK
-348

0 – 8 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Дөңгел
е к  
орман
шылығ
ының 
кіребе
рісі"

8 8 8

22 KF BK
-349

0 – 8 
шақыр
ымдағ
ы ,  "
Қоянба
й 
ауылы 
– РФ 
шекара
сы"

8 8 8

БАРЛ
ЫҒЫ:

247 0 69 80 98 - 22 288,4 149 98

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


